
електричар -  електромонтер на електроенергетски мрежи

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус

Реден ИД Име на ученик Име на родиПрезиме на ученПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за БилингвалнВтор странСтатус на Вкупно бо Бодови од успех

1 663828 Мартин Јелена Весиќ Машки/MasОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен65.13186865.1318681320

2 678480 Христијан Љупчо Стоилковски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен62.92948762.9294871792

3 695223 Михаел Миле Божоски Машки/MasОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен50.97527450.9752747252

4 697058 Душан Зоранчо Миљковиќ Машки/MasОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен48.73534748.7353479855

5 718425 Михаил Јовица Младеновски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен48.38186848.3818681320

6 665599 Дамјан Валентина Паунковски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен46.90109846.9010989012

7 683739 Darjan Vlatko Dimovski Машки/MasОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен45.73168445.7316849818

8 697815 Дејан Андријана Стојоски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ" ЈЕГУНОВЦЕ Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен44.38003644.3800366298

9 685187 Дуле Елена Трипуновски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен44.06501844.0650183152

10 691518 Xhevat vedat Sinani Машки/MasПОУ НАИМ ФРАШЕРИ С.МОРАНИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен43.54464243.5446428572

11 695713 Burak Kurtish Isenovski Машки/MasОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен43.29910743.2991071428

12 679769 Давид АлександарПешиќ Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИН Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен43.19963343.1996336998

13 708693 Михаил Митко Китановски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен43.04029343.0402930402

14 707987 Марко Даниел Цветковски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен42.65659342.6565934068

15 696549 Борис Горан Савовски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИН Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен42.61630042.6163003665

16 665801 Христијан цвета Герасимовски Машки/MasОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИР Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен42.48065442.4806547618

17 685060 Марко Христијан Колевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен41.72985341.7298534800

18 685914 Теодор Мики Бојковски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИН Електротеелектричар – електромонтер нГермански Прифатен40.70970640.7097069598

19 654740 Дамјан Боби Ангеловски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен40.29487140.2948717948

20 718170 Адис Мурат Јашаровиќ Машки/MasОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАРИ, П Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен39.96428539.9642857142

21 718308 Амет Рамадан Алимов Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен39.23717939.2371794870

22 691485 Матеј Зоран Ѓорѓиевски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен38.68223438.6822344322

23 696121 Драган Васко Трајковиќ Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен38.64652038.6465201465

24 649470 Џанин Денис Абдиев Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен38.51831538.5183150182

25 668762 Maрио  Зоран Пиличковки Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен37.89102537.8910256410

26 671769 Христијан Старател АСпиркоски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен37.88186837.8818681318

27 671537 Јованче Трајче Спасовски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електромонтер нФранцуски Прифатен35.01098935.0109890110
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